[bookmark: _GoBack]01.03.2019г. № 45
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ГОРОХОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГЛАВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ПРИСВОЕНИИ ПОЧТОВОГО АДРЕСА ЗЕМЕЛЬНОМУ УЧАСТКУ ПО АДРЕСУ: РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ, ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ, ИРКУТСКИЙ РАЙОН, ГОРОХОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ, С.ГОРОХОВО, УЛ. СОСНОВАЯ, 1

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной системе адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Федеральным законом от 06.10.2003№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Гороховского муниципального образования, в связи с оформлением земельного участка в собственность

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Присвоить почтовый адрес земельному участку по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Иркутский район, Гороховское муниципальное образование, с. Горохово, ул. Сосновая, 1

 Глава Гороховского
 муниципального образования
 М.Б. Пахалуев